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อปุกรณเ์สรมิส�ำหรบัตดิต ัง้
เครือ่งท�ำความรอ้นแบบ

ซลิโิคนทีย่ดืหยุน่

อัปเดตวันท่ี 2019/11/03
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บทูซลิโิคนส�ำหรบัตดิต ัง้ตวัจ�ำกดัหรอืเทอรโ์มสแตทแบบต ัง้คา่คงทีบ่นเครือ่งท�ำความ
รอ้นแบบซลิโิคนทีย่ดืหยุน่ การประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์

ประเภท

9BFL
บทูเหลา่นีป้ระกอบดว้ยรคูายแกส๊และร«ูกรวย»ส�ำหรับเตมิยางซลิโิคนซึง่ถกูตดัหลงัจากการบม่

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ีร่องรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลขชิน้
สว่น 

50mm

35mm

7.3mm

16mm

34mm

29mm 11mm
ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายใน
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFL1

UJW

17mm
35mm

37mm
50mm

9.2mm

32mm 12mm ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายใน
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFL5

4A

50mm

35mm
13mm

39mm

11mm

34mm 8mm
ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายใน
การเตมิยางซลิโิคน: 
ไมม่ี

9BFL6

4T

50mm

35mm

13mm

39mm

12mm

34mm 16mm ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายใน
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFL2

4903

50mm

35mm
12mm

39mm

13mm

14.6mm42mm ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายนอก
ดว้ยลวด 2 เสน้
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFL3

4903

50mm
39mm

35mm

12mm

16mm

16mm34mm
ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายใน
การเตมิยางซลิโิคน: 
บางสว่น

9BFL4

4505

50mm
37mm

11mm

32mm 6.2mm

35mm

7mm

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: ภายใน
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFL7

5MA3
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บทูซลิโิคนส�ำหรบัการตดิต ัง้เซ็นเซอรอ์ณุหภมูแิละหลอดเทอรโ์มสแตทบนพืน้ผวิของ
เครือ่งท�ำความรอ้นซลิโิคนทีย่ดืหยุน่ การประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์

ประเภท

9BFS
บทูเหลา่นีบ้างตวัประกอบดว้ยรคูายแกส๊และร«ูกรวย»ส�ำหรับเตมิยางซลิโิคนซึง่ถกูตดัหลงัจากการบม่

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ีร่องรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลขชิน้
สว่น 

30mm

25mm

5.2mm19mm

RTD แบน

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 25 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
เซน็เซอรภ์ายนอก
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFS1

30mm

25mm

19mm 3.5mm เทอรโ์มคบัเปิลแบบ
เชือ่มเปลอืยหรอื
เทอรม์สิเตอรช์นดิ
ลกูปัดแกว้

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 25 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
เซน็เซอรภ์ายนอก
การเตมิยางซลิโิคน:มี

9BFS2

60mm

25
mm

45mm 8mm
เซน็เซอรอ์ณุหภมูิ
ขนาดเสน้ผา่
ศนูยก์ลาง 5 มม. 
ความยาวสงูสดุ 30 
มม.

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 25 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
เซน็เซอรภ์ายนอก
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFS3

60mm

25mm

9mm45mm เซน็เซอรอ์ณุหภมูิ
ขนาดเสน้ผา่
ศนูยก์ลาง 6 มม. 
ความยาวสงูสดุ 30 
มม.

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 25 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
เซน็เซอรภ์ายนอก
การเตมิยางซลิโิคน: มี

9BFS4

100mm

25
mm

88mm
8mm

เซน็เซอรอ์ณุหภมูิ
ขนาดเสน้ผา่
ศนูยก์ลาง 6 มม. 
หรอืเทอรโ์มสแตท
แบบหลอดขนาดเสน้
ผา่ศนูยก์ลาง 6 มม. 
ความยาวสงูสดุ 88 
มม.

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 25 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
หรอืคาปิลลารีเ่ซน็เซอร์
ภายนอก
การเตมิยางซลิโิคน: 
สามารถท�ำได ้

9BFS5

80mm

25mm

68mm
8mm

เซน็เซอรอ์ณุหภมูิ
ขนาดเสน้ผา่
ศนูยก์ลาง 6 มม. 
หรอืเทอรโ์มสแตท
แบบหลอดขนาดเสน้
ผา่ศนูยก์ลาง 6 มม. 
ความยาวสงูสดุ 68 
มม.

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 25 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
หรอืคาปิลลารีเ่ซน็เซอร์
ภายนอก
การเตมิยางซลิโิคน: 
สามารถท�ำได ้

9BFS6

30mm

15mm

19mm 3.5 mm

เทอรโ์มคบัเปิลแบบ
เชือ่มเปลอืยหรอื
เทอรม์สิเตอรช์นดิ
ลกูปัดแกว้

ความกวา้งของแถบข ัน้
ต�ำ่: 15 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
หรอืคาปิลลารีเ่ซน็เซอร์
ภายนอก 
การเตมิยางซลิโิคน: 
สามารถท�ำได ้

9BFS7
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บทูซลิโิคนส�ำหรบัการตดิต ัง้เทอรโ์มสแตทแบบปรบัไดบ้นพืน้ผวิของเครือ่งท�ำความรอ้น
ซลิโิคนทีย่ดืหยุน่ การประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์

ประเภท

9BFF
บทูซลิโิคนเหลา่นีร้วมถงึอปุกรณล็์อคถอดออกไดท้ีเ่ป็นเหล็กสแตนเลสส�ำหรับสายไฟและขัว้ดนิภายในและภายนอก บาง
รุ่นมแีผ่นโฟมซลิโิคนหุม้ฉนวนหนาเพื่อป้องกันความรอ้นของตัวเครื่องเทอรโ์มสแตทจากอุณหภูมขิองเครื่องท�ำความ
รอ้น โมเดลส�ำหรับเทอรโ์มสแตทแบบทอ่คาปิลลารมีเีตา้เสยีบดา้นขา้งส�ำหรับคาปิลลาร ี ความยดืหยุน่ของซลิโิคนท�ำให ้
สามารถใชส้ายไฟทีม่เีสน้ผา่ศนูยก์ลางใหญก่วา่ (ถงึ 15%) ชอ่งทาง 

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ี่
รองรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลข

ชิน้สว่น

52.5mm

100mm

25mm

24mm79mm Ø7mm

26mm
50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
ภายนอก 
การเตมิยางซลิโิคน: 
ไมม่ี

9BFF4

IB

45mm

26mm

77.5mm

100mm

44mm

Ø7mm

75mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
ภายนอกและแคปิลลารี
ภายนอก 
การเตมิยางซลิโิคน: 
ไมม่ี

9BFF10

8G

26mm
100mm

80mm

28mm

78mm

Ø9mm

82mm

53.5mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
ภายนอกและแคปิลลารี
ภายนอก
 การเตมิยางซลิโิคน: 
ไมม่ี

9BFF14

8C

ตารางแสดงเสน้ผา่ศนูยก์ลางสายไฟและลวด

1: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
2: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

3: สายไฟแบนฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
4: สายไฟกลม ตัวนำ� 2 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
5: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

6: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
7: สายไฟกลม ตัวนำ� 5 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา;
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ประเภท

9BFH
ปลอกเหลา่นีร้วมถงึอปุกรณล็์อคถอดออกไดท้ีเ่ป็นเหล็กสแตนเลสส�ำหรับสายไฟและขัว้ดนิภายในและภายนอก ความ
ยดืหยุน่ของซลิโิคนท�ำใหส้ามารถใชส้ายไฟทีม่เีสน้ผา่ศนูยก์ลางใหญก่วา่ (ถงึ 15%) ชอ่งทาง  

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ี่
รองรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลข

ชิน้สว่น

45
mm

50mm

23mm

26mm

38mm

Ø7mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

เครือ่ง
ท�ำความรอ้น
แบบแถบทีม่ี
ความกวา้งขัน้
ต�ำ่ 50 มม.

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 50 มม.
การเชือ่มตอ่: การ
เตมิยางซลิโิคนสายไฟ
ภายนอก: มี

9BFH1

23mm

50
mm

35mm
26mm

Ø7mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

เครือ่ง
ท�ำความรอ้น
แบบแถบทีม่ี
ความกวา้งขัน้
ต�ำ่ 35 มม.

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: การ
เตมิยางซลิโิคนสายไฟ
ภายนอก: ไมม่ี

9BFH2

ตารางแสดงเสน้ผา่ศนูยก์ลางสายไฟและลวด

1: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
2: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

3: สายไฟแบนฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
4: สายไฟกลม ตัวนำ� 2 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
5: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

6: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
7: สายไฟกลม ตัวนำ� 5 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา;

บทูซลิโิคนส�ำหรบัเอาทพ์ทุสายไฟบนเครือ่งท�ำความรอ้นแบบซลิโิคนทีย่ดืหยุน่ การ
ประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์
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ประเภท

9BFP
ปลอกเหลา่นีร้วมถงึอปุกรณล็์อคถอดออกไดท้ีเ่ป็นเหล็กสแตนเลสส�ำหรับสายไฟและขัว้ดนิภายในและภายนอก ความ
ยดืหยุน่ของซลิโิคนท�ำใหส้ามารถใชส้ายไฟทีม่เีสน้ผา่ศนูยก์ลางใหญก่วา่ (ถงึ 15%) ชอ่งทาง นอกจากนีย้งัประกอบดว้ย
รคูายแกส๊และร«ูกรวย»ส�ำหรับเตมิยางซลิโิคนซึง่ถกูตดัหลงัจากการบม่

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ี่
รองรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลข

ชิน้สว่น 

26mm

70
mm

100mm

81.8mm

22mm

11.8mm

Ø7mm

26.8mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
ภายนอก 
การเตมิยางซลิโิคน: 
มี

9BFP1

4903

Ø7mm

35mm
26mm

55
mm

23mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 35 มม.
การเชือ่มตอ่: สายไฟ
ภายนอก 
การเตมิยางซลิโิคน: 
มี

9BFP2

4903

ตารางแสดงเสน้ผา่ศนูยก์ลางสายไฟและลวด

1: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
2: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

3: สายไฟแบนฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
4: สายไฟกลม ตัวนำ� 2 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
5: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

6: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
7: สายไฟกลม ตัวนำ� 5 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา;

บทูซลิโิคนส�ำหรบัเอาทพ์ทุสายไฟพรอ้มตวัจ�ำกดัอณุหภมูบินเครือ่งท�ำความรอ้นแบบ
ซลิโิคนทีย่ดืหยุน่ การประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์
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ประเภท

9BFM
ปลอกเหลา่นีร้วมถงึอปุกรณล็์อคถอดออกไดท้ีเ่ป็นเหล็กสแตนเลสส�ำหรับสายไฟและขัว้ดนิภายในและภายนอก ความ
ยดืหยุน่ของซลิโิคนท�ำใหส้ามารถใชส้ายไฟทีม่เีสน้ผา่ศนูยก์ลางใหญก่วา่ (ถงึ 15%) ชอ่งทาง นอกจากนีย้งัประกอบดว้ย
รคูายแกส๊และร«ูกรวย»ส�ำหรับเตมิยางซลิโิคนซึง่ถกูตดัหลงัจากการบม่ 

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ีร่องรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลข
ชิน้สว่น 

26mm

65
mm

100mm

22mm

26.8mm81.8mm
5mm

Ø8.5
mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

เซนเซอรอ์ณุหภมูิ
เสน้ผา่ศนูยก์ลาง 5 
มม. ทีม่คีวามยาว
โพรบสงูสดุ 30 มม.

ความกวา้งของ
แถบข ัน้ต�ำ่: 100 
มม.
การเชือ่มตอ่:  
สายไฟตวัน�ำ
ภายนอก 5 เสน้ 
การเตมิยางซลิ ิ
โคน: มี

9BFM1

81.8mm

26mm

65
mm

100mm

22mm

26.8mm
6mm

Ø8.5
mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

เซนเซอรอ์ณุหภมูิ
เสน้ผา่ศนูยก์ลาง 6 
มม. ทีม่คีวามยาว
โพรบสงูสดุ 30 มม.

ความกวา้งของ
แถบข ัน้ต�ำ่: 100 
มม.
การเชือ่มตอ่:  
สายไฟตวัน�ำ
ภายนอก 5 เสน้ 
การเตมิยางซลิ ิ
โคน: มี

9BFM2

70
mm

81.8mm
8mm

26mm
100mm

22mm

26.8mm

Ø8.5
mm

50mm

26mm

15mm

M4(x4)
12mm

เทอรโ์มคปัเปิล
เชือ่มเปลอืย ลกูปัด
แกว้ NTC ชปิแบน 
Pt100

ความกวา้งของ
แถบข ัน้ต�ำ่: 100 
มม.
การเชือ่มตอ่:  
สายไฟตวัน�ำ
ภายนอก 5 เสน้ 
การเตมิยางซลิ ิ
โคน: มี

9BFM3

ตารางแสดงเสน้ผา่ศนูยก์ลางสายไฟและลวด

1: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
2: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

3: สายไฟแบนฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
4: สายไฟกลม ตัวนำ� 2 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
5: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

6: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
7: สายไฟกลม ตัวนำ� 5 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา;

บทูซลิโิคนส�ำหรบัเอาทพ์ทุสายไฟและเซนเซอรอ์ณุหภมูบินเครือ่งท�ำความรอ้นแบบซลิ ิ
โคนทีย่ดืหยุน่ การประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์
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ประเภท

9BFV
ปลอกเหลา่นีร้วมถงึอปุกรณล็์อคถอดออกไดท้ีเ่ป็นเหล็กสแตนเลสส�ำหรับสายไฟและขัว้ดนิภายในและภายนอก ความ
ยดืหยุน่ของซลิโิคนท�ำใหส้ามารถใชส้ายไฟทีม่เีสน้ผา่ศนูยก์ลางใหญก่วา่ (ถงึ 15%) ชอ่งทาง นอกจากนีย้งัประกอบดว้ย
รคูายแกส๊และร«ูกรวย»ส�ำหรับเตมิยางซลิโิคนซึง่ถกูตดัหลงัจากการบม่ 

ประเภท ขนาด อปุกรณท์ีร่องรบั ลกัษณะพเิศษ หมายเลข
ชิน้สว่น 
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เทอรโ์มคปัเปิลเชือ่มเปลอืย 
ลกูปัดแกว้ NTC ชปิแบน 
Pt100 เทอรโ์มสแตท
ประเภทดสิก ์4903

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่:  สาย
ไฟตวัน�ำภายนอก 5 
เสน้ 
การเตมิยางซลิ ิ
โคน: มี

9BFV1
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เซนเซอรอ์ณุหภมูเิสน้ผา่
ศนูยก์ลาง 5 มม. ทีม่คีวาม
ยาวโพรบสงูสดุ 30 มม.

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่:  สาย
ไฟตวัน�ำภายนอก 5 
เสน้ 
การเตมิยางซลิ ิ
โคน: มี

9BFV2
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เซนเซอรอ์ณุหภมูเิสน้ผา่
ศนูยก์ลาง 6 มม. ทีม่คีวาม
ยาวโพรบสงูสดุ 30 มม. 

ความกวา้งของแถบ
ข ัน้ต�ำ่: 100 มม.
การเชือ่มตอ่:  สาย
ไฟตวัน�ำภายนอก 5 
เสน้ 
การเตมิยางซลิ ิ
โคน: มี

9BFV3

ตารางแสดงเสน้ผา่ศนูยก์ลางสายไฟและลวด

1: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
2: ลวดกลมฉนวน FEP 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

3: สายไฟแบนฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
4: สายไฟกลม ตัวนำ� 2 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 
5: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดยุโรป; 

6: สายไฟกลม ตัวนำ� 3 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา; 
7: สายไฟกลม ตัวนำ� 5 ตัว ฉนวน PVC 300 โวลต์ ขนาดสหรัฐอเมริกา;

บทูซลิโิคนส�ำหรบัเอาทพ์ทุสายไฟพรอ้มตวัจ�ำกดัอณุหภมูแิละเซนเซอรอ์ณุหภมูบินเครือ่ง
ท�ำความรอ้นแบบซลิโิคนทีย่ดืหยุน่ การประกอบโดยการเชือ่มหรอืการวลัคาไนซ์
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อปุกรณเ์สรมิตา่ง ๆ ส�ำหรบั
ตดิต ัง้เครือ่งท�ำความรอ้น

แบบซลิโิคนทีย่ดืหยุน่

อัปเดตวันท่ี 2019/11/03
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เครือ่งท�ำความรอ้นฐานส�ำหรบัถงัโอง่โลหะขนาด 55 แกลลอน
พืน้ผวิท�ำความ

รอ้น ไฟฟ้า การปิดลอ้ม การป้องกนัฝุ่ น
และน�ำ้

การควบคมุ
อณุหภมู ิ ประเภท

เสน้ผา่ศนูยก์ลาง 
560 มม. 1000 วตัต์ เหล็กสแตน

เลส 304 IP69K เทอรโ์มสแตท 
10-150°C 9V4

Ø600mm

70mm

730mm

65mm

130mm

3m

100mm
150 130 110

90

705030
10

ลกัษณะพเิศษหลกั
เครือ่งท�ำความรอ้นเหลา่นีใ้ชส้�ำหรับใหค้วามรอ้นถงัโอง่ขนาด 200-220 ลติร (55 แกลลอนอเมรกิา, 45 แกลลอนอมิพเีรยีล) 
และรุน่ทีม่ขีนาดต�ำ่กวา่ ผลติจากเหล็กสแตนเลส 304 หนา 1.2 มม. 2 มม. ทนตอ่การลา้งดว้ยน�้ำรอ้นแรงดนัสงู สามารถทนตอ่
สภาพแวดลอ้มทางอตุสาหกรรม การใชง้านเกีย่วกบัอาหารและสารเคม ี ไมถ่กูน�ำมาใชใ้นพืน้ทีม่วีตัถรุะเบดิ จะตอ้งวางถงัโอง่บน
ฐานเหลา่นี ้ พลงังานพืน้ผวิของอปุกรณท์�ำความรอ้นถกูจ�ำกดัไวท้ีค่า่ความปลอดภยั 0.5 วตัต/์ซม.² และอณุหภมูพิืน้ผวิจะถกู
จ�ำกดั ที ่ 150°C สามารถใชเ้ดีย่วในการอุน่โดยมหีรอืไมม่แีจ็คเกต็ฉนวน หรอืนอกเหนอืไปจากเครือ่งท�ำความรอ้นแบบแจ็คเกต็
หรอืเข็มขดัท�ำความรอ้นและในกรณีหลงัจะชว่ยลดเวลาการท�ำความรอ้นไดเ้ป็นอยา่งมาก ส�ำหรับเครือ่งท�ำความรอ้นทัง้หมด
ส�ำหรับภาชนะบรรจแุละถงั จ�ำเป็นตอ้งรักษาการเชือ่มตอ่กบัความดนับรรยากาศเพือ่หลกีเลีย่งแรงดนัภายในทีอ่าจระเบดิถงัได ้
 
 มาพรอ้มกบัสายไฟฉนวนยางขนาด 3 x1 มม.² เป็นมาตรฐานส�ำหรับการใชง้านในอตุสาหกรรม

พืน้ผวิท�ำความรอ้น: อปุกรณแ์บนแบบซลิโิคนหนา 3.5 มม. ทีถ่กูวลัคาไนซภ์ายใตพ้ืน้ผวิดา้นบนและครอบคลมุพืน้ผวิ
ขนาดเสน้ผา่ศนูยก์ลาง 600 มม. ทัง้หมด เทคนคินีจ้ะใหอ้ณุหภมูสิม�ำ่เสมอ
ฐาน: เหล็กสแตนเลส 304 เสน้ผา่ศนูยก์ลาง 600 มม. สงู 70 มม. เชือ่มตอ่แบบ TIG
กลอ่งควบคมุ: ใยแกว้เสรมิความแข็งแกรง่ PA66 ขนาด 56 มม. x 63 มม. สงู 100 มม. พรอ้มหนา้ตา่งกนัน�้ำและปิดผนกึ
ได ้ กลอ่งควบคมุนีไ้ดรั้บการปกป้องจากแรงกระแทกอยา่งรนุแรงดว้ยซองเหล็กสแตนเลส มทีีจั่บส�ำหรับการเคลือ่นยา้ยที่
งา่ยดาย
ระดบัการป้องกนัฝุ่ นและน�ำ้: IP69K
การควบคมุอณุหภมู:ิ ดว้ยเทอรโ์มสแตทแบบทอ่แคปปิลาลีท่ีม่ชีว่งการปรับ 10-150°C มชีว่งอณุหภมูอิืน่ ๆ 4-40°C (39-
104°F) 30-90°C (86-194°F) 30-110°C (86-230°F) เป็นตวัเลอืก สามารถเขา้ถงึการตัง้คา่เทอรโ์มสแตทไดโ้ดยการเปิด
หนา้ตา่ง
เคเบิล้แกลนด:์ M20 ใน PA66
สายเคเบลิเชือ่มตอ่: ฉนวนยางส�ำหรับสภาพแวดลอ้มอตุสาหกรรม 3 x 1 มม.² ยาว 3 ม. พรอ้มปลั๊กยโูรหรอืปลั๊ก UL 
พลงังานพืน้ผวิ: 0.5 วตัต/์ซม.²
แรงดนัไฟฟ้าทีจ่า่ย: 230 โวลต ์(110 โวลต ์ตามการรอ้งขอ)
อปุกรณม์าตรฐาน: ไฟแสดงสถานะสเีขยีวและสแีดงแสดงวา่เครือ่งท�ำความรอ้นเปิดและใชง้านอยู่
อปุกรณเ์สรมิ: แจ็คเกต็ฉนวน
มาตรฐาน: สรา้งขึน้ตามมาตรฐานยโุรปทีบ่งัคบั (เครือ่งหมาย CE)
คูม่อืการใชง้าน: ปฏบิตัติามคูม่อืการใชง้านทีแ่นบมากบัอปุกรณ์

หมายเลขชิน้สว่นหลกั (ปุ่ มพพิมเ์ป็น °C) *
ดว้ยอณุหภมู ิ10-150°C (50-300°F) เทอรโ์มสแต

ทมสีายไฟยาว 3 เมตรพรอ้มปล ัก๊ยโูร 
ดว้ยอณุหภมู ิ10-150°C (50-300°F) เทอรโ์มสแตท

พรอ้มสายไฟยาว 3 เมตรพรอ้มปล ัก๊ UL 

9V46004A0088C3E 9V46004A0088C3U

* ปุ่ มพพิมเ์ป็น °F: แทนที ่C ดว้ย F ในหมายเลขชิน้สว่น
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ประเภท ลกัษณะพเิศษ หมายเลขชิน้
สว่น

ซลิโิคนวลัคาไนซท์ีอ่ณุหภมูหิอ้ง เปลีย่นแปลงงา่ยมาก 
เตมิบทูไดด้แีละไมม่ฟีองอากาศ  ยงัชว่ยยดึตดิกบัเครือ่ง
ท�ำความรอ้นแบบซลิโิคนทีย่ดืหยุน่บนผนังโลหะได ้มา
พรอ้มกบัหวัฉีดพเิศษทีค่วบคมุซลิโิคนเหลวในต�ำแหน่งที่
ตอ้งการโดยไมห่ก ใชก้บัพืน้ผวิทีส่ะอาดและลา้งไขมนัดว้ย
ไอโซโพรพลิแอลกอฮอลห์รอืเมทานอลแลว้
ส:ี  เหล็กออกไซดแ์ดง
บรรจภุณัฑ:์ หลอด 45 มล.
ทนตอ่อณุหภมูเิมือ่ถกูวลัคาไนซอ์ยา่งเต็มที:่ 280°C
เวลาวลัคาไนซท์ีอ่ณุหภมูหิอ้ง: 24 ถงึ 48 ชัว่โมงขึน้อยู่
กบัความหนา อยา่ใหพ้ลงังานเมือ่ซลิโิคนยงัไมถ่กูวลัคาไนซ์
อยา่งสมบรูณ์
ความแข็งของการวลัคาไนซ:์ 35 Shore A
คา่สภาพตา้นทานไฟฟ้าเชงิปรมิาตร: 4*1,015 โอหม์/
ซม.
การยดืตวั: 150%
แรงดนัพงัทลาย: 16 กโิลโวลต/์มม.
อายกุารใชง้านในหลอดปิด: 3 เดอืน เกบ็ในทีเ่ย็นและ
แหง้

6YTMC2

สายดนิยาว 1.5 ม. 1.5 มม.² ฉนวน FEP มาพรอ้มกบัแหวน
ยางขนาดเสน้ผา่ศนูยก์ลาง 4 มม. ส�ำหรับการเชือ่มตอ่กบัขัว้
ดนิของอปุกรณซ์ลิโิคนทีย่ดืหยุน่และคลปิปากจระเขท้ีป่ลาย
อกีดา้นส�ำหรับการเชือ่มตอ่กบัชิน้สว่นโลหะทีถ่กูท�ำความ
รอ้น
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